- 1 -

2022年 1月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証マザーズ）

問合せ先 CFO兼経営企画室長 菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

【訂正】「株主優待制度導入に関するお知らせ」の一部訂正について

本日 2022 年 1 月 27 日発表しました適時開示資料「株主優待制度導入に関するお知らせ」につき

まして、転記誤りにより株主優待ポイント表に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたしま

す。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

【株主優待ポイント表】（１ポイント≒１円）

保有株式数 優待ポイント数 贈呈時期

300株～499株 4,000ポイント

７月上旬

500株～999株 6,000ポイント

1,000株～4,999株 10,000ポイント

5,000株～99,999株 30,000ポイント

100,000株以上 40,000ポイント

（訂正後）

【株主優待ポイント表】（１ポイント≒１円）

保有株式数 優待ポイント数 贈呈時期

300株～399株 4,000ポイント

７月上旬

400株～499株 6,000ポイント

500株～999株 10,000ポイント

1,000株～4,999株 20,000ポイント

5,000株～99,999株 30,000ポイント

100,000株以上 40,000ポイント

以上